

Årsredovisning

för

International Baler Service AB

556610-7164

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i International Baler Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kivik 2024-05-30


Tom Eklund

Styrelsen för International Baler Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av reservdelar och maskinutrustning samt utföra servicearbeten inom återvinningsbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 358	6 134	1 781	2 723
Resultat efter finansiella poster	-291	808	12	176
Soliditet (%)	89	88	46	79

Kommentar till nettoomsättningen

Omsättningen har minskat och återgått till en normal nivå efter en större order hanterad under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	954 404	480 951	1 675 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			480 951	-480 951	0
Årets resultat				10 688	10 688
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 255 355	10 688	1 506 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 255 356
årets vinst	10 688
	1 266 044

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 066 044
	1 266 044

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024060723566

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 358 082

6 133 952

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 358 082

6 133 952

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-635 649

-4 119 723

Övriga externa kostnader

-435 075

-484 162

Personalkostnader

1

-566 946

-642 428

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-40 555

-42 583

Summa rörelsekostnader

-1 678 225

-5 288 896

Rörelseresultat

-320 143

845 056

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

574

110

Räntekostnader och liknande resultatposter

28 684

-37 515

Summa finansiella poster

29 258

-37 405

Resultat efter finansiella poster

-290 885

807 651

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

286 000

-200 000

Förändring av överavskrivningar

27 525

505

Summa bokslutsdispositioner

313 525

-199 495

Resultat före skatt

22 640

608 156

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 952

-127 205

Årets resultat

10 688

480 951

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

18 719

59 274

Summa materiella anläggningstillgångar

18 719

59 274

Summa anläggningstillgångar

18 719

59 274

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

206 916

347 373

Summa varulager

206 916

347 373

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 838

91 389

Övriga fordringar

161 567

53 771

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 116

20 250

Summa kortfristiga fordringar

206 521

165 410

Kassa och bank

Kassa och bank

3

1 493 089

1 877 850

Summa kassa och bank

1 493 089

1 877 850

Summa omsättningstillgångar

1 906 526

2 390 633

SUMMA TILLGÅNGAR

1 925 246

2 449 907

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 255 356

954 405

Årets resultat

10 688

480 951

Summa fritt eget kapital

1 266 044

1 435 356

Summa eget kapital

1 506 044

1 675 356

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

526 000

Akkumulerade överavskrivningar

5 719

33 244

Summa obeskattade reserver

245 719

559 244

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 262

19 460

Övriga skulder

119 221

165 847

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

173 483

215 307

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 925 246

2 449 907

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 413	333 413
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	333 413	333 413
Ingående avskrivningar	-274 139	-231 556
Årets avskrivningar	-40 555	-42 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 694	-274 139
Utgående redovisat värde	18 719	59 274


Not 3 Checkräkningskredit


	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Kivik 2024-05-30


Tom Eklund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30


Per Larsson
Auktoriserad revisor


Håkan Ahlquist
Godkänd revisor
